[bookmark: _GoBack]ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦ ЗААВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru

2 декабря 2021г.	№33	п. Адык

        « О штатном расписании администрации Адыковского СМО РК с 02.12.2021г.»

	     В соответствии с пунктом 1 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Калмыкия «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Республике Калмыкия» от 18.11.2009 №148-IV-З, Постановлением Правительства Республики Калмыкия от 09.02.2009 №25  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Республики Калмыкия»(с изм. и доп.), решения Собрания депутатов Адыковского СМО РК № 3 от 01.02.2021г. «О внесении изменений в Штатное расписание
работников учреждений Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2021 год» (с изм. и доп.)
постановляю:
1.Утвердить штатное расписание  администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия с 02.12.2021 г. согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Адыковского СМО РК

3.Настоящее постановление вступает в силу  с 02.12.2021 года.

Глава
Адыковского сельского
Муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                      Э.В. Очкаев

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]